
26.05.2024
Стартовый протокол
3000 м, Женщины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

1 Тимофеева Виктория 109 08.03.2002 Москва RUS
2 Литневская Яна 111 24.06.1980 Москва RUS
3 Аввакумова Анастасия 262 09.09.1981 Москва RUS
4 Frolova Svetlana 295 15.05.1979 Москва RUS
5 Корсун Лидия 385 25.04.1985 Москва RUS
6 Чесалова Полина 105 04.07.1997 Москва RUS
7 Василик Юлия 121 15.03.1984 Мытищи RUS
8 Борисова Наталья 132 25.08.1994 Москва RUS
9 Новикова Алена 137 22.01.1996 Москва RUS
10 Ермакова Ксения 157 19.03.1984 Москва RUS
1 Volkova Nadezhda 169 22.06.1989 Москва RUS
2 Елецкая Любовь 273 29.04.1989 Москва RUS
3 Корчак Евгения 285 04.03.1994 Москва RUS
4 Товтина Екатерина 294 01.11.1984 Москва RUS
5 Сайранова София 391 12.09.2001 Москва RUS
6 Морзюк Евгения 101 03.08.1986 Москва RUS
7 Кициловская Наталья 118 11.08.1989 Москва RUS
8 Гусева Мария 140 07.12.1999 Москва RUS
9 Веденеева Кристина 144 06.01.1993 Москва RUS
10 Кудрявцева Анна 146 11.09.2000 Москва RUS

1 09:00

2 09:20



1 Хомякова Виктория 150 06.11.2001 Новотроицк RUS
2 Полей Александра 165 09.06.1997 Москва RUS
3 Жукова Полина 186 06.08.1998 Москва RUS
4 Маркарова Вера 191 23.12.1983 Москва RUS
5 Калашникова Елена 197 21.11.1987 Санкт-Петербург RUS
6 Рябикова Екатерина 214 21.11.1997 Москва RUS
7 Газалова Екатерина 252 14.05.1984 Москва RUS
8 Добротворская Вера 276 20.02.1992 Москва RUS
9 Ремизова Наталья 320 15.12.1992 Москва RUS
10 Семенцова Мария 381 12.05.2000 Дубровка RUS
11 Ивонина Алина 383 13.03.2002 Москва RUS
12 Бойнова Анна 390 12.09.1993 Москва RUS

3 09:35



26.05.2024
Стартовый протокол
3000 м, Мужчины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

1 Щавелев Павел 102 10.03.1989 Москва RUS
2 Щавелев Иван 107 18.09.1992 Москва RUS
3 Ильин Станислав 116 04.08.1983 Москва RUS
4 Сорыч Михаил 149 07.08.1988 Москва RUS
5 Рахмангулов Тимур 180 26.09.1989 Москва RUS
6 Синютин Даниил 183 22.04.1993 Москва RUS
7 Ushakov Ilya 192 13.01.1986 Москва RUS
8 Могилин Никита 217 24.12.2001 Москва RUS
9 Жиленков Павел 268 06.08.1986 Москва RUS
10 Каландаров Алишер 290 12.09.1988 Люберцы RUS
11 Моисеев Павел 303 04.07.1983 Красногорск RUS
12 Баранов Андрей 308 11.12.1999 Куровское RUS
13 Щербаков Константин 106 09.06.1978 Москва RUS
14 Зимин Максим 126 04.05.1996 Москва RUS
1 Колотов Денис 135 27.02.1993 Москва RUS
2 Sokov Grigory 138 19.04.1978 Москва RUS
3 Цветков Василий 159 27.05.1986 Москва RUS
4 Абду Диар 173 30.09.1988 Москва RUS
5 Паршин Андрей 174 29.08.1971 Москва RUS
6 Назаренко Денис 178 10.02.1983 Москва RUS
7 Алиназаров Шерзод 207 11.10.2001 Москва RUS
8 Анисов Сергей 222 14.03.1972 Москва RUS
9 Васильев Андрей 223 13.01.1971 Москва RUS
10 Малаховский Михаил 232 23.07.1977 Москва RUS
11 Савин Дмитрий 235 08.10.1986 Москва RUS
12 Комогоров Александр 237 06.05.1990 Москва RUS
13 Прокопьев Максим 255 31.10.1991 Москва RUS
14 Семенов Сергей 258 25.07.1977 Москва RUS

1 10:00

2 10:14



1 Алексеев Александр 259 21.09.1956 Москва RUS
2 Купряшкин Борис 291 01.09.1985 Москва RUS
3 Синицын Михаил 296 01.11.1993 Москва RUS
4 Миловзоров Алексей 313 11.07.1994 Москва RUS
5 Мартьянов Леонид 386 23.05.1995 Королев RUS
6 Диденко Дмитрий 104 25.05.1987 Балашиха RUS
7 Zobov Aleksey 108 10.04.1985 Москва RUS
8 Саушкин Алексей 110 11.09.1991 Москва RUS
9 Терпелов Дмитрий 113 01.05.1993 Москва RUS

10 Зюзько Александр 114 07.09.1989 Москва RUS
11 Седов Роман 123 11.10.1980 Лобня RUS
12 Коняев Иван 125 09.01.1987 Москва RUS
13 Мухин Сергей 131 15.05.1988 Москва RUS
14 Цикунов Сергей 139 04.08.1982 Москва RUS
1 Lebedev Pawel 145 02.06.1992 Москва RUS
2 Орловский Андрей 151 22.11.1986 Москва RUS
3 Лихачев Сергей 154 21.08.1985 Москва RUS
4 Molochkov Ilya 164 15.11.1979 Москва RUS
5 Иванов Александр 170 30.01.1994 Чебоксары RUS
6 Иванов Александр 189 07.05.1987 Москва RUS
7 Артанин Николай 190 05.06.1982 Москва RUS
8 Фомин Александр 193 08.01.1988 Москва RUS
9 Урядов Максим 199 16.05.1998 Москва RUS

10 Саттаров Илья 215 17.07.1986 Москва RUS
11 Лемус Каррилес Дэнни 230 16.04.2000 Москва RUS
12 Захаров Сергей 236 04.06.1987 Москва RUS
13 Алешин Илья 238 09.07.1993 Москва RUS
14 Чурбанов Игорь 246 26.11.1962 Москва RUS
15 Бовбас Антон 247 12.11.1992 Москва RUS

3 10:28

4 10:42



1 Sharov Alexey 249 24.07.1988 Александров RUS
2 Повлятенко Дмитрий 251 15.07.1989 Королев RUS
3 Литвинцев Георгий 257 03.02.2004 Москва RUS
4 Евсиков Виталий 263 03.03.1990 Москва RUS
5 Меньшиков Владимир 281 25.12.1991 Обнинск RUS
6 Иванов Игорь 284 07.06.1993 Москва RUS
7 Товтин Эмил 293 07.12.1990 Кубинка RUS
8 Колядин Михаил 300 03.07.1985 Москва RUS
9 Фомин Игорь 302 07.06.1987 Москва RUS
10 Яковлев Валентин 387 18.08.1994 Москва RUS
11 Подоляк Алексей 388 24.07.1990 Москва RUS
12 Утенышев Никита 103 23.04.1994 Тигиль RUS
13 Зверев Иван 112 05.04.2001 Москва RUS
14 Герасименко Иван 117 09.02.1987 Москва RUS
15 Назаров Александр 120 26.12.1979 Раменское RUS
1 Улыбин Юрий 124 15.06.1985 Москва RUS
2 Зелепукин Михаил 127 28.07.1993 Люберцы RUS
3 Галайдюк Александр 128 28.10.1989 Москва RUS
4 Торосян Левон 133 05.11.1996 Домодедово RUS
5 Нуриев Ислам 134 16.12.1999 Москва RUS
6 Осипов Владимир 136 23.08.1990 Москва RUS
7 Говорушко Юрий 141 07.07.1984 Москва RUS
8 Silenin Anton 148 19.07.1985 Москва RUS
9 Давыдов Владислав 152 24.08.1992 Москва RUS
10 Suprunovich Vladimir 158 14.10.1985 Москва RUS
11 Репин Александр 160 17.06.1986 Москва RUS
12 Жданов Дмитрий 162 18.12.1983 Липецк RUS
13 Зубков Эдуард 166 30.09.2004 Москва RUS
14 Меньшенин Николай 168 08.10.1995 Москва RUS
15 Мусатов Даниил 171 25.10.2000 Москва RUS

5 10:56

6 11:10



1 Гурьянов Василий 172 13.10.1992 Шоля RUS
2 Кукузей Владимир 176 04.07.1997 Москва RUS
3 Смирнов Кирилл 181 06.04.1980 Москва RUS
4 Сухоруков Сергей 184 08.05.1992 Москва RUS
5 Галицин Александр 187 19.08.2000 Москва RUS
6 Бедненко Денис 188 13.01.1987 Москва RUS
7 Антонов Дмитрий 194 20.09.1982 Зеленоград RUS
8 Шаприцкий Владимир 195 31.07.2003 Москва RUS
9 Старченко Роман 203 15.01.1984 Калуга RUS
10 Сергеев Дмитрий 205 06.09.1998 Москва RUS
11 Богданов Евгений 206 08.02.1996 Москва RUS
12 Орлов Алексей 208 14.11.1971 Москва RUS
13 Шешин Владилен 210 06.04.1982 Кострома RUS
14 Игнатов Александр 218 25.09.1991 Москва RUS
15 Казачков Никита 220 29.08.1993 Москва RUS
1 Гулый Константин 221 07.01.1992 Раменское RUS
2 Овчинников Владимир 224 30.12.1985 Екатеринбург RUS
3 Мартыненко Юрий 229 16.12.1995 Москва RUS
4 Тимошин Андрей 240 04.09.1988 Солнечногорск RUS
5 Шарков Вадим 244 20.07.1987 Хабаровск RUS
6 Жуков Андрей 253 30.05.1989 Московский RUS
7 Пустовей Анатолий 254 14.09.1995 Москва RUS
8 Караханян Рачия 256 20.07.1996 Москва RUS
9 Дубинин Денис 260 14.11.1985 Зеленоград RUS
10 Мартиросян Артем 261 04.05.1998 Москва RUS
11 Пахомов Андрей 265 10.05.1992 Краснодар RUS
12 Сухоручко Анатолий 270 04.06.1992 Москва RUS
13 Бугаев Даниил 274 31.01.1999 Москва RUS
14 Вихров Антон 277 17.12.1991 Москва RUS
15 Кожухов Владимир 279 26.03.2001 Москва RUS

7 11:24

8 11:38



1 Ченцов Андрей 280 30.08.1997 Владивосток RUS
2 Ефремов Дмитрий 282 24.04.1989 Санкт-Петербург RUS
3 Латынцев Валентин 288 25.04.1994 Москва RUS
4 Якутилов Александр 289 26.12.2002 Ярославль RUS
5 Карпов Егор 297 19.12.2000 Максатиха RUS
6 Зарицкий Руслан 298 18.06.1991 Тула RUS
7 Исхаков Айдар 299 07.06.2001 Конаково RUS
8 Khudoberdin Nikita 309 26.01.1998 Тула RUS
9 Пермитин Василий 318 04.11.1990 Москва RUS
10 Петров Сергей 377 01.06.1995 Москва RUS
11 Цибак Артём 378 21.03.1991 Москва RUS
12 Механошин Павел 379 05.12.2002 Москва RUS
13 Жаров Герман 380 09.06.1996 Москва RUS
14 Звонов Сергей 382 25.04.1996 Москва RUS
15 Гребенко Андрей 384 12.09.1990 Москва RUS

9 11:52



26.05.2024
Стартовый протокол
100 м, Женщины, Отборочные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

1 Долгова Анжела 219 25.01.1980 Москва RUS
2 Silich Elena 225 13.12.1996 Minsk BLR
3 Аношина Ольга 228 22.07.1978 Сергиев Посад RUS
4 Кубарева Кристина 211 27.06.1984 Санкт-Петербург RUS
5 Пивоварова Лидия 242 03.07.1973 Зеленоград RUS
6 Солодянкина Надежда 269 30.11.1992 Москва RUS
7 Западаева Дарья 283 26.11.1981 Москва RUS
8 Котельникова Валентина 336 15.10.1999 Москва RUS
1 Янулевич Екатерина 341 03.06.1987 Пушкино RUS
2 Раевская Татьяна 212 02.05.1998 Москва RUS
3 Царева Екатерина 272 04.01.2002 Москва RUS
4 Киселева Полина 346 04.02.2004 Балашиха RUS
5 Цыбикова Екатерина 245 19.04.1981 Москва RUS
6 Мирошниченко Наталия 359 08.04.1995 Москва RUS
7 Селезнева Наталия 360 30.08.1991 Москва RUS
8 Шарутина Таисия 185 13.10.2009 Москва RUS
1 Никонова Екатерина 339 01.08.1987 Москва RUS
2 Чужа Ксения 356 10.05.1988 Москва RUS
3 Бульчук Мария 264 06.11.1994 Москва RUS
4 Грехова Анна 362 20.06.1987 Москва RUS
5 Иванова Анна 328 06.01.1991 Москва RUS
6 Суслова Луиза 267 23.05.1990 Москва RUS
7 Фомичёва Полина 292 02.02.1994 Москва RUS
8 Соболева Янина 363 20.05.1985 Москва RUS

3 13:06

1 13:00

2 13:03



26.05.2024
Стартовый протокол
100 м, Мужчины, Отборочные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

2 Плешанов Алексей 122 23.08.1972 Мытищи RUS
3 Шербеков Жылдызбек 167 28.02.1983 Москва RUS
4 Бадиков Сергей 201 29.11.1983 Москва RUS
5 Синичкин Семен 345 09.07.1987 Москва RUS
6 Илясов Станислав 204 22.08.1983 Москва RUS
7 Догадаев Андрей 248 28.01.1984 Красногорск RUS
8 Сопцов Александр 287 13.03.1966 Москва RUS
1 Грушко Денис 301 17.11.1980 Москва RUS
2 Федоров Николай 331 12.12.1992 Москва RUS
3 Khudoberdin Nikita 309 26.01.1998 Тула RUS
4 Татко Владимир 352 11.04.1993 Москва RUS
5 Yesin Dmitry 119 08.02.1986 Москва RUS
6 Байкулов Максим 130 26.10.1975 Москва RUS
7 Старобахин Николай 216 27.07.1982 Москва RUS
8 Васильев Артем 226 21.03.1992 Москва RUS
1 Гутов Владимир 241 15.09.1978 Балашиха RUS
2 Malyshev Sergey 243 06.03.1978 Москва RUS
3 Мельниченко Василий 250 14.01.1992 Балашиха RUS
4 Sidenko Andrey 335 25.10.1984 Москва RUS
5 Реутов Александр 161 06.06.1992 Курск RUS
6 Гусев Владимир 343 11.05.1986 Москва RUS
7 Ананян Левон 142 29.11.1992 Москва RUS
8 Хартманн Оскар 153 14.05.1982 Москва RUS

1 13:15

2 13:18

3 13:21



1 Васягин Дмитрий 213 26.02.1993 Павловка RUS
2 Мозговой Константин 275 10.03.1989 Москва RUS
3 Захаров Дмитрий 278 15.10.2004 Москва RUS
4 Касторных Василий 350 31.03.2001 Москва RUS
5 Долгов Алексей 392 16.01.1982 Москва RUS
6 Мураткин Иван 177 20.05.1981 Москва RUS
7 Журавлев Андрей 200 13.06.1987 Москва RUS
8 Курганов Дмитрий 209 22.12.1979 Москва RUS
1 Аствацатуров Артем 233 07.01.1979 Армавир RUS
2 Цыферов Михаил 306 20.08.1985 Москва RUS
3 Клёсов Кирилл 307 12.08.1985 Москва RUS
4 Сизых Александр 310 30.05.1998 Москва RUS
5 Стенин Иван 156 12.09.2001 Санкт-Петербург RUS
6 Самигуллин Рафаэль 315 17.12.1984 Москва RUS
7 Тарабрин Владислав 340 06.04.1999 Санкт-Петербург RUS
8 Удалов Сергей 129 22.11.1975 Кострома RUS
1 Васин Александр 163 27.06.1996 Москва RUS
2 Фастовец Андрей 175 22.01.1993 Москва RUS
3 Курбанов Асадулла 271 08.07.1998 Москва RUS
4 Рыбаков Иван 357 06.01.2006 Москва RUS
5 Батищев Алексей 304 25.03.1990 Москва RUS
6 Павлов Дмитрий 312 26.11.1987 Москва RUS
7 Ильин Данила 337 12.08.1997 Кузоватово RUS
8 Руденко Евгений 355 11.07.1987 Москва RUS

6 13:30

4 13:24

5 13:27



26.05.2024
Стартовый протокол
400 м, Женщины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

2 Долгова Анжела 219 25.01.1980 Москва RUS
3 Silich Elena 225 13.12.1996 Minsk BLR
4 Пивоварова Лидия 242 03.07.1973 Зеленоград RUS
5 Таперова Анна 316 22.12.1981 Москва RUS
6 Денисова Александра 325 21.12.2001 Москва RUS
7 Романова Анастасия 329 06.10.2006 Москва RUS
2 Климовец Вероника 334 13.12.1979 Москва RUS
3 Суслова Луиза 267 23.05.1990 Москва RUS
4 Акопян Янина 143 24.11.1984 Москва RUS
5 Судакова Анна 196 10.04.1990 Москва RUS
6 Янулевич Екатерина 341 03.06.1987 Пушкино RUS
7 Раевская Татьяна 212 02.05.1998 Москва RUS
8 Гладченко Юлия 305 17.08.1994 Москва RUS
2 Шилова Маргарита 347 26.04.1991 Москва RUS
3 Александрова Вероника 353 11.10.1983 Москва RUS
4 Шелудченко Ирина 354 05.09.1995 Москва RUS
5 Куркина Анна 358 02.11.2003 Москва RUS
6 Румянцева Юлия 202 21.08.1988 Москва RUS
7 Косарева Наталья 286 18.12.1985 Москва RUS
8 Хмель Екатерина 317 13.07.1983 Москва RUS

1 13:50

2 13:54

3 13:58



2 Спасибова Татьяна 370 30.06.1965 Москва RUS
3 Бушуева Жанна 372 19.11.1998 Москва RUS
4 Грубер Екатерина 374 29.02.1992 Москва RUS
5 Коновалова Ирина 147 16.09.1998 Щёлково RUS
6 Вазикова Анна 239 13.02.1991 Москва RUS
7 Микрюкова Анна 314 23.03.2001 Москва RUS
8 Грехова Анна 362 20.06.1987 Москва RUS
1 Тырлова Елена 375 30.11.1999 Москва RUS
2 Зубарева Юлия 198 13.12.1991 Москва RUS
3 Кудинова Валентина 234 03.10.1999 Москва RUS
4 Ковивчак Ольга 319 24.05.1994 Москва RUS
5 Емельянова Анастасия 330 17.06.1991 Москва RUS
6 Бульчук Мария 264 06.11.1994 Москва RUS
7 Ситалиева Антонина 344 16.06.1991 Москва RUS
8 Наумова Екатерина 376 18.06.1983 Москва RUS

4 14:02

5 14:06



26.05.2024
Стартовый протокол
400 м, Мужчины, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Фамилия Имя Номер Дата 

рождения Город Страна

2 Шербеков Жылдызбек 167 28.02.1983 Москва RUS
3 Пегушин Станислав 179 11.09.1966 Одинцово RUS
4 Бадиков Сергей 201 29.11.1983 Москва RUS
5 Курганов Дмитрий 209 22.12.1979 Москва RUS
6 Гутов Владимир 241 15.09.1978 Балашиха RUS
7 Лазутин Денис 333 15.06.2003 Москва RUS
8 Тарасов Михаил 349 07.02.1989 Москва RUS
1 Шакиров Роберт 365 24.03.1950 Москва RUS
2 Щербина Анатолий 369 28.07.1976 Москва RUS
3 Дегтярь Сергей 115 16.02.1971 Москва RUS
4 Герасименко Иван 117 09.02.1987 Москва RUS
5 Парамонов Павел 227 10.07.1983 Сергиев Посад RUS
6 Горошков Александр 266 27.03.1968 Москва RUS
7 Мозговой Константин 275 10.03.1989 Москва RUS
8 Захаров Дмитрий 278 15.10.2004 Москва RUS
1 Миловзоров Алексей 313 11.07.1994 Москва RUS
2 Андреев Николай 321 22.03.1990 Москва RUS
3 Зенковский Иван 324 24.03.1993 Москва RUS
4 Хазеев Роман 326 29.12.1986 Москва RUS
5 Sidenko Andrey 335 25.10.1984 Москва RUS
6 Лисник Игорь 338 26.05.1980 Москва RUS
7 Коньков Кирилл 342 10.08.1990 Сургут RUS
8 Гусев Владимир 343 11.05.1986 Москва RUS

1 14:15

2 14:19

3 14:23



1 Бадалян Давид 348 22.11.1986 Москва RUS
2 Хрущев Дмитрий 366 28.04.2002 Москва RUS
3 Прокопенко Алексей 367 07.08.2003 Москва RUS
4 Вартанов Артем 371 03.11.1998 Химки RUS
5 Vikhrov Artyom 373 18.09.1990 Москва RUS
6 Ценин Виталий 389 03.01.1986 Фрязино RUS
7 Харитонов Дмитрий 155 12.11.1985 Москва RUS
8 Самигуллин Рафаэль 315 17.12.1984 Москва RUS
1 Полегаев Сергей 351 25.04.1973 Москва RUS
2 Горшков Никита 364 28.07.1991 Москва RUS
3 Долгов Алексей 392 16.01.1982 Москва RUS
4 Курбанов Асадулла 271 08.07.1998 Москва RUS
5 Цыферов Михаил 306 20.08.1985 Москва RUS
6 Андриясов Михаил 322 15.08.1992 Владивосток RUS
7 Потапов Александр 323 28.02.1996 Москва RUS
8 Королев Евгений 327 15.03.1992 Архангельск RUS
1 Кладовщиков Степан 368 16.03.1991 Москва RUS
2 Потапов Леонид 311 30.04.1973 Москва RUS
3 Ильин Данила 337 12.08.1997 Кузоватово RUS
4 Платонов Федор 361 27.11.1998 Москва RUS
5 Стенин Иван 156 12.09.2001 Санкт-Петербург RUS
6 Чемагин Сергей 182 10.04.1996 Черноголовка RUS
7 Кучер Юрий 231 26.05.1980 Москва RUS
8 Coronel Martinez Moises 332 18.12.1981 Москва RUS

6 14:35

4 14:27

5 14:31



Стартовый протокол
Эстафета 800-400-200-100 м, Смешанная, Финальные забеги

Забег Время 
старта Дорожка Номер 

команды Этап Команда Имя Фамилия Дата 
рождения Город Страна

1 Павлов Алексей 16.04.1984 Москва Россия
2 Качалова Ксения 12.04.1992 Москва Россия
3 Коногина Ольга 08.08.1991 Москва Россия
4 Иванов Александр 28.02.1984 Москва Россия
1 Шишков Алексей 10.06.1994 Лосино-Петровский Россия
2 Коперенкова Алёна 24.02.2001 Москва Россия
3 Барановская Кира 19.01.1988 Мытищи Россия
4 Кулешова Наталья 01.02.2000 Москва Россия
1 Лихачев Сергей 21.08.1985 Москва Россия
2 Антосик Максим 13.02.1980 Москва Россия
3 Inashvili Roman 19.07.1977 Москва Россия
4 Малышева Лилия 28.08.1996 Москва Россия
1 Вахидов Маруфджон 05.05.1994 Москва Россия
2 Спивак Ольга 11.11.1987 Москва Россия
3 Попова Екатерина 10.12.1980 Москва Россия
4 Немкова Мария 10.08.1983 Москва Россия
1 Петухов Михаил 15.07.1975 Москва Россия
2 Могилин Аркадий 19.02.1977 Москва Россия
3 Соловьева Ксения 06.02.1990 - -
4 Солоницына Галина 24.04.1985 Москва Россия
1 Зубков Павел 19.11.1980 Москва Россия
2 Рясова Мария 17.02.1997 Москва Россия
3 Байков Вадим 28.10.1977 Москва Россия
4 Болтовская Мария 31.08.1986 Москва Россия
1 Романова Мария 18.09.1994 Сергиев Посад Россия
2 Леманский Александр 05.10.1982 Сергиев Посад Россия
3 Попова Алина 02.06.1991 Сергиев Посад Россия
4 Атланова Евфросиния 30.01.2006 Сергиев Посад Россия
1 Лебедев Алексей 23.05.1989 Москва Россия
2 Осипович Евгений 01.01.1988 Москва Россия
3 Елецкая Любовь 29.04.1989 Москва Россия
4 Бурнашева Анна 16.12.1992 Москва Россия

1 4 BBDO RUN

2 8 Профсоюз "Апероль"

3 12 Пыльные Гантели Дубай

4 32 Маруф и заячата под соусом Чили

5 44 Сверхзвуковые Ленивцы

6 45 Гарцующие пони

7 50 SPVRun

8 64 Тридцать плюс

26.05.2024

1 17:50



1 Бабушинов Сергей 19.12.1980 Россия
2 Чайкина Анна 21.02.1987 Балашиха Россия
3 Миськова Юлия 12.07.1986 - -
4 Левченко Вера 02.10.1990 Москва Россия
1 Корупаев Юрий 07.12.1961 Москва Россия
2 Гурова Оксана 12.02.1962 Москва Россия
3 Тепцов Евгений 15.01.1963 Москва Россия
4 Мосякин Виктор 11.05.1985 Москва Россия
1 Смирнов Сергей 12.03.1982 Москва Россия
2 Белов Виталий 18.02.1992 Москва Россия
3 Набиева Виктория 19.04.1982 Москва Россия
4 Османов Руслан 21.10.1983 Москва Россия
1 Осипов Владимир 23.08.1990 Москва Россия
2 Степанов Сергей 01.06.1988 Москва Россия
3 Шельпякова Анна 17.05.1988 Одинцово Россия
4 Румянцева Юлия 21.08.1988 Москва Россия
1 Доронин Виктор 05.10.1979 Москва Россия
2 Лях Николай 26.09.1991 Волгоград Россия
3 Гуслистова Инна 26.07.1988 Москва Россия
4 Ящук Сергей 24.03.1985 Москва Россия
1 Келасьев Андрей 07.12.1991 Москва Россия
2 Чирков Павел 16.03.1991 Москва Россия
3 Корчак Евгения 04.03.1994 Москва Россия
4 Олимпиева Серафима 20.06.2001 Москва Россия
1 Смирнова Александра 26.05.1986 Москва Россия
2 Воскресенская Александра 29.01.1983 Москва Россия
3 Яшенков Евгений 01.01.1983 Москва Россия
4 Бельченкова Александра 01.02.1990 Москва Россия
1 Гусев Александр 30.08.1984 - -
2 Клёсов Кирилл 12.08.1985 Москва Россия
3 Яковлев Андрей 22.09.1993 Москва Россия
4 Митанёва Мария 08.07.1992 - -

8 37 Машу точно лучше не злить

5 63 Пыльные Гантели Волгоград

6 15 абба супер трупер LTT

7 13 Пыльные Гантели Ростов-на-Дону

2 65 Миссия 42и2&Ветераны спорта

3 54 Ананасы оранжерейные

4 2 Конипони

1 34 Серёжины девчата

2 18:02



1 Сидоркина Елена 24.05.1991 Москва Россия
2 Посконнов Вячеслав 03.06.1988 Москва Россия
3 Гринкевич Янна 27.11.1988 Москва Россия
4 Vasilyev Alexey 11.11.1991 - -
1 Комаров Алексей 09.02.1985 Москва Россия
2 Борисова Наталья 25.08.1994 Москва Россия
3 Присяжная Евгения 06.06.1988 Москва Россия
4 Самохвалов Антон 11.03.1986 Москва Россия
1 Гришин Николай 19.07.1981 Москва Россия
2 Махов Александр 11.01.1991 Москва Россия
3 Мирошниченко Наталия 08.04.1995 Москва Россия
4 Новиков Владимир 08.01.1994 Москва Россия
1 Стрелков Александр 23.09.1992 Москва Россия
2 Грязнов Антон 13.03.2000 Москва Россия
3 Сысоева Анна 07.01.1992 Москва Россия
4 Pavlova Svetlana 04.07.1984 Москва Россия
1 Карпачева Татьяна 17.01.1980 Москва Россия
2 Лазутова Елена 20.07.1983 Тверь Россия
3 Кацапенко Константин 11.01.1987 Химки Россия
4 Кацапенко Юлия 04.06.1986 Москва Россия
1 Пивоваров Юрий 21.08.1983 Москва Россия
2 Чернышев Евгений 06.07.1991 Москва Россия
3 Романова Мария 27.01.1987 Москва Россия
4 Осипенко Роман 15.06.1987 Реутов Россия
1 Колосов Максим 26.10.1995 Москва Россия
2 Дмитриева Дарья 23.10.2001 Москва Россия
3 Зимин Максим 04.05.1996 Москва Россия
4 Бахолдин Николай 19.12.2000 Москва Россия
1 Мартиросян Артем 04.05.1998 Москва Россия
2 Баюкова Анна 11.03.1986 Москва Россия
3 Мигранова Маргарита 22.08.1995 Москва Россия
4 Randriambeloson Anja 22.09.1991 Москва Россия

6 46 Команда А

7 70 Поленовские гепарды

8 55 Pacer Love

3 38 Шорты Стаса

4 40 Pavlik

5 43 Крылатые стрелы

2 9 Пыльные Гантели Марбелья

1 18 Mission42.2&Бежим за еду

3 18:14



1 Захаров Дмитрий 15.10.2004 Москва Россия
2 Вартанов Артем 03.11.1998 Химки Россия
3 Пегушин Станислав 11.09.1966 Одинцово Россия
4 Захарова Ольга 18.09.1985 Москва Россия
1 Мартынов Павел 12.07.1981 Москва Россия
2 Егорова Алеся 15.08.1987 Москва Россия
3 Челнокова Наталья 10.12.1981 Москва Россия
4 Черникова Юлия 07.08.1974 Москва Россия
1 Сухоручко Анатолий 04.06.1992 Москва Россия
2 Тимофеев Антон 30.12.1988 Москва Россия
3 Тукмачева Анастасия 23.11.1986 Москва Россия
4 Железнов Константин 13.09.1983 Москва Россия
1 Жуковская Елена 25.04.1993 Москва Россия
2 Захарцев Максим 30.01.1984 Москва Россия
3 Монастырев Андрей 07.09.1980 Москва Россия
4 Стяжков Константин 27.08.1988 Москва Россия
1 Косолапов Артём 05.12.2001 Москва Россия
2 Бачулис Анна 02.08.2006 Москва Россия
3 Чулкевич Ольга 21.07.1997 Москва Россия
4 Горковенко Виктория 06.06.1999 Москва Россия
1 Ширшов Сергей 04.03.1983 Зеленоград Россия
2 Шумилина Татьяна 19.04.1992 Мытищи Россия
3 Лазаренко Кирилл 29.12.1982 Москва Россия
4 Синичкина Ольга 09.04.1981 Москва Россия
1 Рыковский Ярослав 05.10.2001 Изобильный Россия
2 Рудаков Роман 05.03.1998 Москва Россия
3 Зайретдинов Руслан 15.02.1991 Москва Россия
4 Chulkova Sofia 20.02.1996 Москва Россия
1 Большаков Евгений 29.06.1970 Москва Россия
2 Кудрявцев Николай 02.06.1983 Москва Россия
3 Назаров Сергей 11.06.1982 Москва Россия
4 Спирина Ольга 22.09.1977 Москва Россия

6 48 Hoff

7 25 Milky Tea

8 23 Пыльные Гантели Тель-Авив

3 11 Пыльные Гантели Варна

4 22 Mission42.2&В смысле, Костя?!

5 57 Бегущие Улитки

2 72 Пашка и бездельницы

1 59 KORENNOFF PRO

4 18:26



1 Белоцкий Артём 01.12.1987 Москва Россия
2 Разин Михаил 20.03.1985 Москва Россия
3 Ильина Алина 22.05.1990 Gomel' Белоруссия
4 Ермакова Наталья 24.03.1987 Москва Россия
1 Талалакин Максим 23.05.1977 Москва Россия
2 Милов Олег 13.10.1973 Москва Россия
3 Игнатёнок Иван 26.08.1981 Москва Россия
4 Стешина Антонина 24.01.1984 Москва Россия
1 Болохов Сергей 19.01.1985 Москва Россия
2 Головина Екатерина 02.06.1989 Москва Россия
3 Замбалов Даши 30.03.1993 Москва Россия
4 Загудаев Евгений 20.05.1992 Люберцы Россия
1 Савельев Андрей 29.12.1986 Москва Россия
2 Рыбкина Мария 05.01.1985 - -
3 Сальникова Ирина 14.01.1991 - -
4 Стрельцов Ярослав 30.12.1988 - -
1 Плешков Дмитрий 19.01.1984 Москва Россия
2 Орлов Артём 15.05.1985 Москва Россия
3 Орлова Ирина 27.10.1980 Москва Россия
4 Полякова Ольга 10.02.1990 Москва Россия
1 Сазонов Александр 18.04.1991 Москва Россия
2 Быкадоров Дмитрий 27.05.1982 Жуковский Россия
3 Гулый Константин 07.01.1992 Раменское Россия
4 Pavlova Elena 13.03.1985 Москва Россия
1 Федоров Павел 01.11.1983 Москва Россия
2 Панфилочкин Станислав 27.05.1985 Москва Россия
3 Минаков Евгений 26.09.1982 Москва Россия
4 Симонова Кира 15.12.1986 Москва Россия
1 Хасанов Руслан 18.06.1986 Москва Россия
2 Назарова Дарья 06.09.2004 Москва Россия
3 Курдяев Денис 11.05.1991 Москва Россия
4 Каримуллина Гульфия 30.07.1995 Москва Россия

4 10 Пыльные Гантели Берлин

1 20 Миссия42.2&Не рви кроссовки

2 3 Во все тяжкие

3 6 LTT - Кэтинатор: I'll be back

8 53 Не беляшом одним едины ?

5 28 Миссия42.2&Пупсики и точка

6 41 Бобриная карасятня

7 47 Бегущие АНАНАСЫ

5 18:38



1 Власенко Константин 07.11.1977 Москва Россия
2 Беляев Дмитрий 09.12.1986 Москва Россия
3 Саакова Ольга 02.05.1989 Москва Россия
4 Семенов Сергей 25.07.1977 Москва Россия
1 Нижегородов Сергей 19.06.1977 - -
2 Новиков Пётр 21.12.1977 - -
3 Саксаганский Алексей 04.02.1981 - -
4 Fedorova Olga 18.06.1977 Москва Россия
1 Акимов Александр 11.07.1980 - -
2 Никитина Мария 20.06.2001 - -
3 Прохорова Юлия 01.09.1995 - -
4 Камарова Камила 31.10.1992 - -
1 Панфилов Владимир 09.12.1988 Москва Россия
2 Ашмянский Владислав 28.06.1987 Одинцово Россия
3 Колесников Юрий 16.02.1998 Томск Россия
4 Воейкова Елена 15.03.1985 Москва Россия
1 Иотченко Михаил 13.12.2001 Москва Россия
2 Фатеев Никита 25.09.2002 Одинцово Россия
3 Шаньгина Зоя 14.08.2002 Москва Россия
4 Михайлов Дмитрий 19.10.2002 Москва Россия
1 Осипов Федор 11.07.1982 Москва Россия
2 Кочев Артём 19.08.1998 Москва Россия
3 Титаренко Наталья 02.06.1978 Москва Россия
4 Шемякина Надежда 21.09.1982 Москва Россия
1 Бордаков Алексей 16.09.1974 Москва Россия
2 Степанов Григорий 06.02.1982 Москва Россия
3 Гусейнов Артур 29.09.1986 Москва Россия
4 Тишина Елена 22.07.1979 Москва Россия
1 Крапивной Евгений 15.11.1988 Москва Россия
2 Арсеньев Алексей 25.09.1970 Балашиха Россия
3 Коростелёв Илья 26.12.1988 Москва Россия
4 Корнишина Эльмира 22.10.1986 Москва Россия

ENGIRUNNERS

Беговая школа ТЕМП

24

Пыльные Гантели Кузбасс

VosMeRun

Дикие

Миссия 42.2 ищем жену для Юры

Kawazaki, Cago, Krico and Estriper

8 М42.2 и всё тут

6 18:50

1 7

2 29

3 56

4

5 58

6 60

7 62

67



1 Голубев Ярослав 09.10.1987 Москва Россия
2 Голубев Роман 24.06.1989 Одинцово Россия
3 Чвырев Александр 25.10.1970 Москва Россия
4 Ивкина Марина 11.11.1983 Москва Россия
1 Жеребцов Максим 08.11.1982 Москва Россия
2 Попов Жан Марк 15.11.1991 Москва Россия
3 Андреева Алина 04.07.1995 Москва Россия
4 Келюх Денис 21.01.1984 Москва Россия
1 Тепцов Константин 01.12.1991 Москва Россия
2 Гринкевич Сергей 21.07.1988 Москва Россия
3 Миловзоров Алексей 11.07.1994 Москва Россия
4 Казакевич Марина 25.06.1977 Красноярск Россия
1 Федоров Иван 08.10.1985 Москва Россия
2 Казачков Никита 29.08.1993 Москва Россия
3 Тарасов Михаил 07.02.1989 Москва Россия
4 Дубанкова Екатерина 03.01.1986 Москва Россия
1 Янин Владимир 13.01.1984 Москва Россия
2 Шибанов Артур 10.06.1999 Москва Россия
3 Мельниченко Александра 24.09.1999 Москва Россия
4 Александрова Вероника 11.10.1983 Москва Россия
1 Кураев Иван 15.07.1986 Москва Россия
2 Sukhikh Evgeny 19.01.1987 Москва Россия
3 Уварова Светлана 30.04.1992 Тула Россия
4 Добротворская Вера 20.02.1992 Москва Россия
1 Коготков Александр 19.03.1990 Москва Россия
2 Шайхутдинова Эльмира 18.07.1996 Москва Россия
3 Рахманов Александр 18.01.1989 Москва Россия
4 Коготкова Ольга 17.02.1989 Москва Россия
1 Андреев Артем 18.05.1988 Москва Россия
2 Нестеренко Павел 23.10.1993 Москва Россия
3 Гедзь Татьяна 06.12.1987 Раменское Россия
4 Крутов Илья 04.08.1986 Москва Россия

Пыльные Гантели Лимасол

1 71 Бездельник

7 35 ТЕМП

8 19 Миссия42.2&мы42и2

2 68 MyRUNo LongRun

3 17 Метеоры Mission42.2

4 31 Первый состав

5 33 Морковная мафия

6 16

7 19:02



1 Волкова Елена 05.07.1992 Москва Россия
2 Зенковский Иван 24.03.1993 Москва Россия
3 Федоров Николай 12.12.1992 Москва Россия
4 Соловьева Мария 07.02.1994 Москва Россия
1 Галайдюк Александр 28.10.1989 Москва Россия
2 Байда Сергей 16.08.1986 Ивантеевка Россия
3 Половков Дмитрий 06.03.1985 Москва Россия
4 Маракуша Елена 15.11.1978 Москва Россия
1 Воронин Григорий 07.03.1999 Москва Россия
2 Ушков Дмитрий 28.10.1992 Москва Россия
3 Диденко Дмитрий 25.05.1987 Балашиха Россия
4 Кициловская Наталья 11.08.1989 Москва Россия
1 Морозов Павел 01.06.1987 Москва Россия
2 Serikov Semen 07.08.1984 Москва Россия
3 Витраганов Виктор 24.09.1983 Москва Россия
4 Коваленко Ирина 03.08.1994 Москва Россия
1 Антонов Дмитрий 20.09.1982 Зеленоград Россия
2 Yashkin Anatoly 23.06.1984 - -
3 Konova Ekaterina 05.05.1981 Москва Россия
4 Лаврентьева Екатерина 12.03.1984 Москва Россия
1 Терентьев Алексей 19.07.1991 Мытищи Россия
2 Лескин Артём 21.10.1985 Москва Россия
3 Строкин Иван 23.05.1997 Москва Россия
4 Пищенкова Мария 30.09.1988 Москва Россия
1 Коровин Дмитрий 11.02.1991 Москва Россия
2 Скоробогатов Денис 22.10.1996 Кольчугино Россия
3 Головин Олег 08.05.2004 Москва Россия
4 Ситалиева Антонина 16.06.1991 Москва Россия
1 Бордюговский Леонид 01.06.1997 Москва Россия
2 Козинец Виктор 29.09.1989 Видное Россия
3 Скоробогатько Оксана 04.09.1984 Москва Россия
4 Сидоров Антон 29.06.1993 Москва Россия

MRRC

8 49 Skorobogatkorun

1 61 inforrunnning

2 1

4 21 Пыльные Гантели Ставрополь

5 36 Бегущий человек

6 42 MyRUNo 2.0

Piranha Running Club

3 5 MRC-Медведики

8 19:14

7 26



1 Романов Никита 30.06.1993 Москва Россия
2 Моисеев Максим 02.11.1979 Москва Россия
3 Синичкин Семен 09.07.1987 Москва Россия
4 Соболева Янина 20.05.1985 Москва Россия
1 Farnosov Andrey 09.07.1980 Москва Россия
2 Ожгибесов Илья 10.07.1992 Москва Россия
3 Бязин Юрий 29.01.1989 Москва Россия
4 Нефедова Светлана 21.01.1995 Кимры Россия
1 Ликсаков Максим 17.05.2001 Москва Россия
2 Чернов Кирилл 23.06.2002 Москва Россия
3 Цыганов Никита 21.11.1993 Москва Россия
4 Симонова Анна 24.12.2000 Москва Россия
1 Поленин Иван 11.12.1994 Москва Россия
2 Зябриков Алексей 29.08.2005 Москва Россия
3 Несмашный Денис 08.03.1992 Москва Россия
4 Зубарева Юлия 13.12.1991 Москва Россия
1 Шилкин Дмитрий 23.01.1982 Саратов Россия
2 Сафаров Шерзодбек 29.05.1986 Andijan Узбекистан
3 Сапунков Павел 12.08.1989 Москва Россия
4 Дряхлова Надежда 24.02.1987 Москва Россия
1 Арбузов Арсений 28.11.2006 Москва Россия
2 Кущенко Даниил 15.09.2004 Москва Россия
3 Хакимназаров Тимур 11.12.2001 Москва Россия
4 Ковивчак Ольга 24.05.1994 Москва Россия
1 Кузнецов Сергей 02.08.1983 Москва Россия
2 Гиринская Елена 25.11.1985 Москва Россия
3 Мельниченко Василий 14.01.1992 Москва Россия
4 Зубков Александр 25.07.1992 Москва Россия
1 Лушников Николай 13.05.1985 Москва Россия
2 Бехтин Сергей 12.02.1990 - -
3 Грехова Анна 20.06.1987 Москва Россия
4 Забелина Инесса 27.08.1999 - -

MyRUNo Skyrunning

8 39 Клуб Любителей Спринта

9 19:26

1 27 Молодые ветераны

2 14 Пыльные Гантели Москва

3 30 "Student Power"

4 51 Восемьногосьминог

5 69 Legion Running Club

6 52 Korennoff PRO - ЦСКА

7 66


